
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 

15 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СЕРГЕЯ 

ДМИТРИЕВИЧА МАЛОГО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

П Р И К А З 
 

от 31.08.2023г.                                                                                      № 376-ОД 
г. Ейск 

 

 

Об организации горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ 

№ 15 г. Ейска МО Ейский район на 2023- 2024 учебный год. 

 

В соответствии с распоряжением начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 23.08.21 г. № 

480-р –319 «Об организации горячего питания обучающихся в 

общеобразовательных организациях муниципальногообразования Ейский 

район на 2022 – 2023 учебный год». В соответствии со статьей 37 

Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 23 июля 2008 года № 45 «Об 

утверждении СанПиН 2.4.5.2409 – 08» с изменениями и дополнениями, 

постановлением главы администрации муниципального образования 

Ейский район от 1 февраля 2017 года № 37 «Об утверждении порядка 

обеспечения питанием обучающихся общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования Ейский район»и в целях обеспечения горячим 

питанием обучающихся  приказываю: 

1. Назначить ответственного за организацию горячего питания в школе 

учителя начальных классов  Олейник Наталью Николаевну. 

2. Ответственному за организацию горячего питания Олейник Н.Н. 

вменить в обязанность: 

- ответственность за работу школьной столовой в части организации 

горячего питания учащихся; 

- ведение необходимой документации по столовой; 



- контроль над своевременной подачей заявок на горячее питание на 

завтрашний день на 1 -й перемене и выполнение инструкций по 

организации горячего питания в школе; 

- контроль над осуществлением дежурства по столовой педагогами и 

учащимися дежурного класса; 

- проводить еженедельный мониторинг качества приготовленной 

пищи, выполнения натуральных норм и проведения «С» – 

витаминизации; 

- организацию работы бракеражной комиссии и осуществление 

контроля над качеством пищи, соответствия меню цикличному, 

товаров в буфете - требованиям СанПиН; 

- оформление и ведение личных дел учащихся с ОВЗ и детей 

инвалидов в получении льготного питания. 

3. Утвердить состав школьной комиссии по питанию. (Приложение №1). 

Комиссии не реже 1 раза в месяц проводить инспектирование школьного 

пищеблока с составлением справки. 

4.Утвердить бракеражную комиссию (приложение № 2). 

5.Утвердить график дежурства педагогов (приложение № 3). 

6.Утвердить график дежурства классов по столовой (приложение № 4). 

7.Утвердить график приема пищи (приложение № 5). 

8.Утвердить план работы на год (приложение № 6). 

9. Утвердить список учащихся из многодетных семей на 2023 – 2024 

учебный год (приложение № 7). 

10. Утвердить список учащихся из малообеспеченных семей на 2023 – 2023  

учебный год (приложение № 8). 

11. Утвердить список учащихся, признанных районной комиссией по делам 

несовершеннолетних, как находящихся в социально опасном положении 

(приложение № 9). 

12. Утвердить список учащихся категории ОВЗ  на 2023 – 2024  учебный год 

(приложение № 10). 

13. Утвердить список учащихся категории  ребенок- инвалид, не имеющих 

статус ОВЗ  на 2023 – 2024  учебный год (приложение № 11). 

4. Назначить классных руководителей 1-11 классов ответственными за 

организацию питания вверенных им классов и за: 

- обеспечение 100 % охвата учащихся горячим питанием; 

-проведение инструктажей о правилах поведения в школьной столовой; 

- проведение разъяснительной работы с детьми и родителями в рамках 

программы «Разговор о правильном питании». Отражать работу в планах 

учебно - воспитательной работы. 

- сопровождение учащихся в столовую в соответствии с графиком питания; 



- жизнь и здоровье детей во время посещения школьной  столовой; 

- за организацию работы по учету и своевременной оплате родителей за 

питание детей в школьной столовой. 

- ежемесячную сдачу отчетов по питанию учащихся Олейник Н.Н.. 

5. Фельдшеру Жук Елене Евгеньевне контролировать: 

- санитарно - гигиенический и дезинфекционный режим в столовой и 

пищеблоке; 

- проведение С - витаминизации готовых блюд и профилактику 

йододефицита в течение года; 

6.Завхозу Заикину В.Н. контролировать: 

- исправность технологического оборудования; 

- применение разрешенной к использованию мебели и посуды; 

- наличие маркировки уборочного инвентаря. 

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

«____»  августа _________Олейник Н.Н.. 

«____»  августа_________   Жук Е.Е. 

«____»  августа_________   Заикин В.Н. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Приложение №1  

к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31 »августа  2023г.  

 

Состав  

школьной комиссии по проверке качества питания  

на 2023–2024учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО занимаемая должность,  

кем является в 

комиссии 

контактный 

телефон 

1. Дорохов Григорий 

Анатольевич 

Директор, председатель 

комиссии 

8905-403-35-62 

2. Жук Елена 

Евгеньевна 

Медицинская сестра, 

член комиссии 

 

8928-236-65-88 

3. Олейник Наталья 

Николаевна 

Ответственный за 

организацию  питания, 

член комиссии 

8928-436-46-06 

4. Косевских Анна 

Викторовна 

Родитель, председатель 

родительского комитета 

школы 

8928-411-44-79 

5. Грищенко Татьяна 

Викторовна 

Повар - бригадир 8928-404-75-32 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Приложение № 2 

к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31 »августа 2023 г.  

 

 

 

 

Состав 

бракеражной комиссии 

на 2023 - 2024 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО занимаемая 

должность,  

кем является в 

комиссии 

контактный телефон 

1. Савинова Марина 

Владимировна 

Заместитель 

директора по ВР 

8961-850-99-05 

2. Жук Елена 

Евгеньевна 

Медицинская сестра 8928-236-65-88 

3. Грищенко Татьяна 

Викторовна 

Повар - бригадир 8928-404-75-32 

4. Олейник Наталья 

Николаевна 

Ответственный за 

организацию питания 

8928-436-46-06 

5 Косевских Анна 

Викторовна 

Родитель, 

председатель 

родительского 

комитета школы 

8928-411-44-79 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

                                                                                                    

 

                                                                                                    

 



                                                                                                      Приложение № 3  

к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31 » августа 2023 г. 

 

 

График дежурства педагогов по столовой. 

 

 

 

 

Дни недели  Ф.И.О. 

Понедельник Тихонова Ольга  

Владимировна 

Вторник Синявская Наталья  

 Игоревна 

Среда Сикорина Ирина  

Валерьевна 

Четверг Васина Елена 

Владимировна 

Пятница Худобина Наталья  

Юрьевна 

Суббота Доломан Анна  

Николаевна 
 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Приложение № 4  



к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31» августа 2023 г. 

 

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА  КЛАССОВ  ПО СТОЛОВОЙ  

 

ПЕРВОЕ  ПОЛУГОДИЕ 

УЧЕБНЫЕ 

НЕДЕЛИ 

КЛАССНЫЕ 

КОЛЛЕКТИВЫ 

 УЧЕБНЫЕ 

НЕДЕЛИ 

КЛАССНЫЕ  

КОЛЛЕКТИВЫ 

П
Е

Р
В

А
Я

  
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Т

Ь
 

I 11 Яранцева Н.Е. 

В
Т

О
Р

А
Я

  
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Т

Ь
 

IX 6А Безрукова Н.В. 

II 10 Недилько С.В. X 6Б Лунегов В.Г. 

III 9А Федюшкина Ю.Н. XI 11 Яранцева Н.Е. 

IV 9Б Шуть Т.Ф. XII 10 Недилько С.В.. 

V 8А Сугоняко В.Е. XIII 9А Федюшкина Ю.Н. 

VI 8Б Федеряева Г.Н. XIV 9Б Шуть Т.Ф. 

VII 7А Джангалиева Г.Е. XV 8А Сугоняко В.Е. 

VIII 7Б Савинова М.В. XVI 8Б Федеряева Г.Н. 

 

ВТОРОЕ   ПОЛУГОДИЕ 

 

 

УЧЕБНЫЕ 

НЕДЕЛИ 

КЛАССНЫЕ 

КОЛЛЕКТИВЫ 

 УЧЕБНЫЕ 

НЕДЕЛИ 

КЛАССНЫЕ 

КОЛЛЕКТИВЫ 

Т
Р

Е
Т

Ь
Я

  
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Т

Ь
 XVII 7А Джангалиева Г.Е. 

Ч
Е

Т
В

Ё
Р

Т
А

Я
  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Т
Ь

 

XXVII 7А Джангалиева Г.Е. 

XVIII 7Б Савинова М.В. XXVIII 7Б Савинова М.В. 

XIX 6А Безрукова Н.В. XXIX 6А Безрукова Н.В. 

XX 6Б Лунегов В.Г. XXX 6Б Лунегов В.Г. 

XXI 11 Яранцева Н.Е. XXXI 10 Недилько С.В. 

XXII 10 Недилько С.В. XXXII 9А Федюшкина Ю.Н. 

XXIII 9А Федюшкина Ю.Н. XXXIII 9Б Шуть Т.Ф. 

XXIV 9Б Шуть Т.Ф. XXXIV 8А Сугоняко В.Е. 

XXV 8А Сугоняко В.Е.  

 XXVI 8Б Федеряева Г.Н. 
Директор МБОУ СОШ № 15 

 г. Ейска МО Ейский район                                              Г. А. Дорохов 

                                                                                                      Приложение № 5  



к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31 »августа 2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

График 

осуществления горячего питания школьников 

МБОУ СОШ № 15 имени героя Советского Союза С.Д.Малого г.Ейска МО 

Ейский район 

с понедельника по пятницу 

 
I-поток 

(1 перемена) 

09.10-09.20 

II- поток 

(2 перемена) 

10.00-10.20 

III-поток 

(3 перемена) 

11.00-11.20 

IV-поток 

(4 перемена) 

12.00-12.2 0 

Обед 

13.00-13.40 

(для учащихся 

ОВЗ, СВО, 

детей-

инвалидов) 

4 «А» 

4 «Б» 

 

Буфет 

1 «А» класс 

1 «Б» класс 

2 «А» класс 

2 «Б» класс 

 

3 «А» класс 

3 «Б» класс 

5 «А» класс 

5 «Б» класс 

6 «А» класс 

6 «Б» класс 

 

7 «А» класс 

7 «Б» класс 

8 «А» класс 

8 «Б» класс 

9 «А» класс 

9 «Б» класс 

10 класс 

11 класс 

 

12.00-12.30 

 для учащихся 

1-4 классов 

13.00-13.40 

для учащихся  

5-9 классов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                              График 

осуществления горячего питания школьников 

МБОУ СОШ № 15 имени героя Советского Союза С.Д.Малого г.Ейска МО 

Ейский район 

в субботу 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                          Г. А. 

Дорохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I-поток 

(1 перемена) 

09.10-09.20 

II- поток 

(2 перемена) 

10.00-10.10 

III-поток 

(3 перемена) 

10.50-11.00 

 

Обед 

12.30-12.40 

 

Буфет 

 

 

 

 

 

 

7  «А» класс 

7  «Б» класс 

 

8  «А» класс 

8  «А» класс 

9  «А» класс 

9  «Б» класс 

 

 

 

 

 

 

для учащихся ОВЗ ,  

детей-инвалидов 

инвалидов, СВО. 



                                                                                                    Приложение № 6  

к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31 »августа 2023г. 

П Л А Н 

мероприятий по совершенствованию школьного питания 

 на 2023- 2024 учебный год. 

 

№ Мероприятия Время 

проведения 

Ответственный Отметка о 

выполнении 

1 Родительские 

собрания. 

Согласно 

графику. 

Директор Дорохов Г.А., 

ответственный за 

организацию питания 

Олейник Н.Н. 

 

2 День открытых 

дверей. 

3сентября Ответственный за 

организацию питания 

Олейник Н.Н. 

 

3 Заседание школьной 

комиссии по контролю 

над  организацией и 

качеством горячего 

питания в школе. 

Один раз в 

месяц. 

Директор Дорохов Г.А., 

ответственный за 

организацию питания 

Олейник Н.Н. 

 

4 Оформление 

документации по 

питанию, составление 

списка льготной 

категории учащихся  

До 7 сентября. Классные руководители, 

ответственный за 

организацию питания 

Олейник Н.Н. 

 

5 Контроль 

родительского 

комитета за качеством 

горячего питания. 

По 

согласованию 

Родительский комитет  

6 Проведение бесед о 

правильном питании. 

Один раз в 

четверть. 

Фельдшер школы, 

классные руководители. 

 

7 Отчет классных 

руководителей по 

организации питания в 

классе (табель учета) 

До 1-го числа 

каждого месяца 

Классные руководители, 

ответственный за 

организацию питания 

Олейник Н.Н. 

 

8 Проведение 

внеклассных 

мероприятий по 

В течение 

учебного года 

Классные руководители  



воспитанию основ 

культуры здорового 

питания. 

9 Конкурсы на лучший 

рисунок. 

В течение 

учебного года 

Классные руководители  

11  Подведение итогов за 

четверть по 

организации питания 

школьников. 

Ноябрь, 

декабрь, март, 

май. 

Ответственный за 

организацию питания 

Олейник Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 7 

к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31» августа 2023 г. 

 

Список учащихся, из многодетных семей МБОУ СОШ № 15 

г. Ейска МО Ейский район на 2023– 2024 учебный год. 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Класс № справки, 

удостоверение 

многодетной 

семьи 

 

Дата 

1.  Терюхова Ангелина Максимовна 5 «А» 508 28.07.2023г. 

2. Андрейко Алина Александровна  5 «А» 2470193/2304 04.07.2023г. 

3.  Павлова Мирослава Андреевна 5 «А» 158 21.01.2022г. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

                                                                                                    Приложение № 8 

к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31»августа 2023 г. 



 

Список учащихся из малообеспеченных семей МБОУ СОШ № 15 г. Ейска 

МО Ейский район на 2023 – 2024 учебный год. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

 

 

 

                                                                                     

 

 

 

                                                                                                    Приложение № 9 

к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31 »августа 2023 г. 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Класс № справки, 

УСЗН 

 

Дата 

1. Трифонов Антон  Александрович  6 «А» 2430838/2304 31.08.2023г. 

2.  Трифонова Ангелина 

Александровна 

8 «А» 2430838/2304 31.08.2023г. 

3.  Ряшенцева Эля Евгеньевна 9 «Б» 2440131/2304 01.09.2023г. 



Учащихся, признанных районной комиссией по делам несовершеннолетних 

как находящихся в социально опасном положении 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

                                                                                                                  Приложение № 10 

к приказу МБОУ СОШ № 15  

г. Ейска МО Ейский район 

от «31 »августа 2023 г. 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Класс №  

постановления 

КДН и ЗП 

Дата 

 
Таковых нет 

 
 

 



 

 

 

Список учащихся категории ОВЗМБОУ СОШ № 15 

 г. Ейска МО Ейский район на 2022 – 2023 учебный год. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Класс №  

заключения 

протокола 

 

Дата 

1. Галиева Инесса Сергеевна  2 «Б» 2100682 27.05.2022г. 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

2  Черноокая Виктория 

Евгеньевна 

3 «Б»  1 11.01.2023 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

3 Суслов  Денис 

Тамерланович 

3 «Б»  75 16.02.2023 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

4 Бендер Сергей   

Андреевич 

3 «Б» 

 

211 05.04.2023 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

5 Горященко  Аделина 

Константиновна 

3 «Б» 2000941 18.12.2020 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

6 Комаров Артем 

Сергеевич 

3  «А» 548 24.06.2022 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

7 Трунов Алексей 

Александрович 

(на дому) 

4 «А» 2100944 28.09.2021 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

8 Ольхина Маргарита 

Романовна 

4 «А» 547 24.06.2022 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

9  Черноокий Сергей 

Евгеньевич 

4 «А» 1 11.01.2023 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

10  Чернышов Богдан 

Евгеньевич 

4 «А» 6 09.02.2023 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

11 Коновалова   Анна 

Владимировна 

4 «А» 60 09.02.2023 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

   12  Степанишен Кирилл 

Артемович 

4 «Б» 36 26.01.2023 

(при переходе в 



следующ.звене) 

13 Кнышов Матвей 

Александрович 

6 «А» 768 23.08.2022 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

14  Бородина Виктория 

Денисовна  

6 «А» 431 03.06.2022 

(при переходе в 

следующ.звнено) 

15 Немцова Виктория  

Андреевна 

6 «А» 870 26.09.2022 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

16 Полежаев Алексей  

Вячеславович 

  

7 «А» 19 19.01.2022 

(на 2 года, до 

19.01.2024) 

17 Клещенок Максим 

 Владимирович 

  

7 «А» 2100926 15.09.2021 

(на 2 года, до 

15.09.2023г. ) 

18 Аземкина Виктория 

Алексеевна 

  

7 «Б» 2100739 04.08.2021 

(на 4 года) 

19  Олгесашвили Надежда 

 Васильевна 

  

7 «Б» 2101116 30.11.2021 

(на 2 года, до 

30.11.2023г.) 

20   Быков Вячеслав 

Григорьевич  

7 «Б» 2117320 13.05.2021 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

21 Назарова Юлия 

 Владимировна 

8 «А» 2000695 24.09.2020 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

22 Блинов Даниил 

Алексеевич 

8 «А» 2000735 12.10.2020 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

   23 Остапенко Кирилл 

Владимирович  

8 «А» 2101010 29.10.2021 

(на 2 года) 

   24 Зверева Дарья 

 Михайловна  

8 «А» 35 26.01.2023 

(на 1 год) 

   25 Храмов Егор  

Денисович 

8 «А» 186 29.03.2023 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

   26 Чуприна Андрей 

Александрович 

 

8 «А» 300 21.04.2023 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

27 Шестопалов Елисей 

Сергеевич 

8  «Б» 200663 15.09.2020 

(до окончания 8 

класса) 

28 Чернокоз Иван  

Юрьевич 

8 «Б» 2000659 15.09.2020 

(при устойчивой 



Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

                                                                                                                                         Приложение № 11 

к приказу МБОУ СОШ № 15 

г. Ейска МО Ейский район 

от «31 »августа 2023 г. 

 

 

 
 

Список учащихся категории ребенок- инвалид, 

не имеющих статус ОВЗ МБОУ СОШ № 15 

г. Ейска МО Ейский район на  2023 – 2024 учебный год. 

  

неуспеваемости) 

29 Наумкина Юлия 

Павловна 

8 «Б» 2000932 14.12.2020 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

30 Нестеркин Артем 

Кириллович 

8 «Б» 2000703 28.09.2020 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

31  Христич Валерия  

Даниловна 

8 «Б» 290 05.04.2023 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

32 Новикова Валерия 

Вячеславовна 

8 «Б» 212 28.04.2022 

(при устойчивой 

неуспеваемости) 

33 Салихова Дарья  

Александровна 

9 «А» 1072 19.12.2022 

( с целью 

специальных 

условий при 

сдаче ГИА) 

  34 Живулин Максим  

Николаевич 

9 «А» 19 18.01.2023 

(при переходе в 

9 класс) 

35 Шаверов Никита 

Андреевич 

9 «Б» 77/2 03.07.2019 

(до окончания  8 

класса) 

36 Фесенко Артем 

Сергеевич 

9 «Б» 77/1 03.07.2019 

(до окончания  8 

класса) 



 

 

 

 

 

 

 Директор МБОУ СОШ №  

Им.героя Советского Союза С.Д.Малого  

г. Ейска МО Ейский район                                                   Г. А. Дорохов 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Класс №  

заключения 

протокола 

 

Дата 

1 Новак Максим 

 Витальевич 

4 «А» МСЭ-2019 

№1773588 

17.12.2030 

2 Самарина Ольга  

Денисовна 

5 «Б» МСЭ-2016 

№0741600 

12.06.2028 

3 Мартыненко Денис  

Сергеевич 

5 «А» МСЭ-2020 

№01601548 

14.09.2028 


		2023-09-18T09:25:41+0300
	Дорохов Григорий Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




